MONTES ALTOS Quafta, 09

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
de Fevereiro de 2022 AISiGr:2,<2^pM^3^6

ISSN 2764-3£à0

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTINTO DE HOMOLOGAÇÃO P.E. 001/2022
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de

Montes Altos, através do seu Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, com base nas informações

constantes no Termo Homologatório da Licitação da

modalidade Pregão Eletrônico n® 001/2022, objetivando

contratação de empresa para o fornecimento de material

permanente para atender as necessidades do Fundo

Municipal de Saúde de Montes Altos - MA, com recurso

oriundo da proposta n" 11.753.150000/1200-05, referente a

Emenda Parlamentar 39210004, e de acordo com o que

' dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n". 8.666/93 e

suas alterações, RESOLVE HOMOLOGAR o presente

processo licitatório ao licitante: L S SANTOS PRODUTOS

E SERVIÇOS - CNPJ N" 14.821.205/0001-42 - itens 01.

02, 04, 06, 09 e 10; EXPANSÃO COMERCIO LTDA -

CNPJ N° 31.504.008/0001-19 - itens 03 e 05; ABS

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ

N" 24.155.878/0001-64 - item 07; M CARREGA

COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - CNPJ

N" 32.593.430/0001-50 - itens 08 e 11; PESENTI &

PELAISLTDA -CNPJN®02.776.642/0001-02-item 12;

Montes Altos - MA, 27 de janeiro de 2022. Domingos

Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: $5DbhgUJQcTW

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO P.E. 002/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de

Montes Altos, através do seu Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, com base nas informações

constantes no Termo Homologatório da Licitação da

modalidade Pregão Eletrônico n® 002/2022, objetivando

contratação de empresa para o fornecimento de material

permanente para atender as necessidades do município de

Montes Altos — MA, com recurso oriundo do Termo de

Compromisso de emendas n® 202100790-6, e de acordo

com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n®.

8.666/93 e suas alterações, RESOLVE HOMOLOGAR o

presente processo licitatório ao licitante: L S SANTOS

PRODUTOS SERVICÒã^ri!,
Ni.

14.821.205/0001-42 - itens 01, 02^e

EIRELI - CNPJ N® 21.066.986/0001

CNPJ

MOVEI

Item 03

SOUSA-CNPJN®17.211.614/0001-15-item 05. Montes

D(Altos - MA, 27 de janeiro de 2022. )omingos Pinheiro

Cirqueira - Prefeito Municipal.

Publicado po: Valdeir Morais da Silva

Código ideatiílcadon cawonczfd5d20220209140202

4 Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasíl e Carimbo de Tempo, em conformidade
Medida Provisória N® 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

coma

Página 2/27